
 

 

Uchwała nr 3/2024 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników  

Szpitala Miejskiego Nr 4  w Gliwicach Sp. z o.o. 

z dnia 13.02.2024 r. 

w sprawie: zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej Szpitala Miejskiego 

nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. 

 

Działając na podstawie § 30 ust. 4 Umowy Spółki, a także podstawie art. 2 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących 

niektórymi spółkami: 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Szpitala Miejskiego nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. 

postanawia: 

§ 1 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników zmienia uchwałę nr 4/2017 z dnia 30 maja 

2017 roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej Szpitala 

Miejskiego nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. w ten sposób, że: 

1) dotychczasowy § 1 ust. 1 wskazanej uchwały otrzymuje brzmienie: 

Ustala się miesięczne wynagrodzenie podstawowe członków Rady Nadzorczej jako mnożnika 

0,9 i podstawy wymiaru, o której mowa w art. 1 ust. 3 pkt 11 ustawy z 9 czerwca 2016 roku  

o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami  

z uwzględnieniem przepisów ustaw o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy 

budżetowej, o ile mają zastosowanie oraz innych ustaw.  

2) uchwała w pozostałej części pozostaje w mocy.  

§ 2 

Przyjmuje się tekst jednolity uchwały nr 4/2017 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Szpitala Miejskiego nr 4 w Gliwicach sp. z o.o. z 30 maja 2017 roku w sprawie zasad 

kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej Szpitala Miejskiego nr 4 w Gliwicach 

sp. z o.o. z uwzględnieniem zmian wprowadzanych niniejszą uchwałą, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Agnieszka Leszczyńska 

 

  



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 3/2024 

NZW SM nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. 

z dnia 13.02.2024 r. 

 

Uchwała Nr 4/2017 z dnia 30 maja 2017r. 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Szpitala Miejskiego Nr 4 w Gliwicach Spółka z o.o. 

w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej 

Szpitala Miejskiego nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. 

 

(tekst jednolity z 13 lutego 2024 roku) 

 

Działając na podstawie art. 2 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach 

kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2016 r. poz. 1202 

z późn. zm.) Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki Szpital Miejski nr 4 w 

Gliwicach Sp. z o.o. uchwala co następuje:-------------------------------------------------------------- 

 

§ 1. 

1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie podstawowe członków Rady Nadzorczej jako 

mnożnika 0,9 i podstawy wymiaru, o której mowa w art. 1 ust. 3 pkt 11 ustawy z 9 

czerwca 2016 roku o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi 

spółkami z uwzględnieniem przepisów ustaw o szczególnych rozwiązaniach służących 

realizacji ustawy budżetowej, o ile mają zastosowanie oraz innych ustaw. 

2. Dla Przewodniczącego Rady Nadzorczej wynagrodzenie miesięczne, o którym mowa 

w ust. 1 podwyższa się o 10%.------------------------------------------------------------------- 

3. Dla Zastępcy Przewodniczącego Rady Nadzorczej wynagrodzenie miesięczne, o 

którym mowa w ust. 1 podwyższa się o 5%.--------------------------------------------------- 

 

§ 2. 

1. Członkowi Rady Nadzorczej przysługuje wynagrodzenie miesięczne bez względu na 

częstotliwość formalnie zwołanych posiedzeń.------------------------------------------------ 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 jest obliczane proporcjonalnie do ilości dni 

pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej w przypadku gdy powołanie lub 

wygaśniecie mandatu nastąpiło w czasie trwania miesiąca kalendarzowego.-------------- 

3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 jest wypłacane z dołu, do 10 dnia każdego 

miesiąca kalendarzowego za miesiąc poprzedni.---------------------------------------------- 

4. Wynagrodzenie członków Rady Nadzorczej obciąża koszty działalności Spółki.-------- 

 

§ 3. 

Tracą moc dotychczasowe obowiązujące zasady wynagradzania członków Rady Nadzorczej 

Spółki.-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Agnieszka Leszczyńska 


